T H E S. IX.

Absolutâ jam breviter historiâ & inventione Musarum, verbis in pauca collatis, unde cognomina sortitæ sunt ostendere animus est. Tum hoc tenendum est, quod loca quæ incoluerunt vel in quibus celebratæ sunt illas sibi cognomines formarunt. Unde vero Camænæ dicuntur non adeo convenit inter eruditos, quidam à cantus amoenitate. Antiquis dictæ sunt Carmænæ & Camænæ Postea abjecto r. vel s. aliis placet Camenæ quasi Canenæ à Canendo. Dicuntur *Heliconides* vel *Heliconiades* à vertice Heliconis, in quo sedem habuisse finguntur, qui mons in Bœotia, Parnasso pariter Musis & Apollini sacro, cujus etiam altitudinem & ambi-

bitum æmulatur, vicinus est, ejus radix et fundamentum saxeam, adeo est Asperum vi-
 aqve scrupulosa, ut ad culmen tendenti vix
 dimidium conficere licet, priusquam multum
 sudet & algeat, adeoque satis efficax ad ex-
 primendam imaginem vitæ literariæ. Alii ab
 Organo Musico Helicon dicto, in quo no-
 vem chordæ sunt, hanc denominationem
 ductam volunt. Modo dictus in Phocide
 mons Parnassus, unde quoque *Parnassides* deno-
 minantur Musæ, sit ab Heb. פָּרְנַס & שֵׁנַי ,
Har est mons, *Nabbasch* vero Augurium, quasi
 dicatur mons Divinationis, nam oraculi Del-
 phici sedes erat ad radices Parnassi. atque hinc
 fabulæ locus. Hinc non procul abest Aonia
 pars montanæ Bœoticæ, quæ etiam nomen Mu-
 sis dedit, ut dicantur *Aonides*, *Cithariades*
Citharones & dicuntur ab alio monte Bœotiæ,
 30. mil. pass. à Parnasso distito, ubi Baccho quon-
 dam sacra fiebant, ibique Nymphas ex anro
 suo olim vaticinatas esse constans tenet fama,
Pierides vocantur à *Piero* monte Thessaliæ illis
 sacro, de quo antea. vel *Piero* vetustissimo Po-
 ãta qui plurimum Musas celebravit. *Thespiades*
 appellantur à *Thespiæ* liberâ in Bœotia urbe
 Musis consecratâ, Heliconis propinqua. *Peg-
 asides* à *Pegaso* alato Bellerophontis equo,

fontem in monte Helicone itidem Musis sacrum, unguis aperiente, qui fons Caballinus origine Græcâ *Hippocrene* nominata est, unde *Hippocrenides*. Qui hoc fonte labra proluit mox Poëta factus est, Pegasus est à πηγὴ fons. *Pimpleides* & *Pimplea* à monte in Macedonia Pimpla, & fonte ibidem ejusdem nominis, utroque Musis dicato. *Aganippides* ab *Aganippe* celebri fonte, ad montem Heliconem, Musis & Apollini sacro. Hic non est idem cum superiore *Hippocrene*, sed est illi vicinus, & ejusdem naturæ, nam poti inspirationem literarum fecerunt teste *Solino*. *Aganippe* commode ab Hebræo deducitur. *Aganibba* est crater viroris, hoc est viridis, quia fontis crater est, antea dicta est *Enippe* quasi en ibbe, fons viroris. *Cadmus* inventor hujus fontis habitus est, benè, conveniunt res, nam is ex mente Antiquorum literas quoque invenit; inde facile est judicare, cur fons ab eo inventus Musis sacraus sit. *Castalides* à fonte *Castalio* ad radices *Parnassi* sito, non procul à *Delphis*, unde *Apollini* & *Musis* consecratus est, *Murmur* *Castalii* fontis aliquid fatidici putabatur habere, nomen huic fonti dedit virgo *Castalia*, quæ *Apollinem* fugitans præcipitata,